
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА СТАНЦІЯ ЮНИХ ТУРИСТІВ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

28.08.2023            №47 

Про створення атестаційної комісії 

Комунального закладу «Харківська 

обласна станція юних туристів» 

Харківської обласної ради у 

2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 № 805 і зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України від 21.12.2022 № 1649/38985 та з метою стимулювання якісної 

педагогічної (діяльності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення 

об'єктивності в оцінці роботи педагогічних працівників, н а к а з у ю: 

 

1. Створити атестаційну комісію у складі: 

Редіної  В.А. - директора Комунального закладу «Харківська обласна станції 

юних туристів», голови атестаційної комісії; 

Сторожук  О.А. - заступника директора, заступника голови атестаційної 

комісії; 

Грицюти  В.М. - методиста вищої категорії, секретаря атестаційної комісії; 

Кривопустової А.Б. - керівника гуртків, голови профкому; 

Скриль  І.А. - завідувачки краєзнавчим відділом; 

Ободовського  П.А. - завідувача відділом туризму та спортивного 

орієнтування; 

Пушкар І.І. - методиста першої категорії. 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор 

КЗ «Харківська обласна, 

станція юних туристів»     Валентина РЕДІНА 

 

Погоджено:  

 

Голова профкому  

КЗ «Харківська обласна 

станція юних туристів»      Алла КРИВОПУСТОВА 


